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PONTA DELGADA – DOLINA FURNAS – GORREANA TEA ESTATE – TERRA NOSTRA – LAGOA – VILA FRANCA –
NORDESTE – SETE CIDADES – TERCEIRA – ANGRA DO HEROÍSMO – ALGAR DO CARVÃO – LIZBONA

PROGRAM RAMOWY 9 DNI

DZIEŃ 1
Zbiórka uczestników i transfer na lotnisko. Wylot z Warszawy. Przelot do Ponta Delgada z przesiadką w Lizbonie.
Przejazd na obiadokolację i nocleg.
DZIEŃ 2
Śniadanie. Zwiedzanie miasta posiadającego bogatą historię i niesamowite dziedzictwo architektoniczne. Zachwyca
pięknem natury, z romantycznymi ogrodami, brukowanymi wąskimi uliczkami i pałacykami. Zobaczymy najważniejsze
zabytki: bramy miejskie, ratusz, Plac Republiki, Fort São Brás oraz kościoły i klasztory (m.in. São Sebastião z XV wieku,
Convento do Esperanza, S. José). Fakultatywnie - rejs, podczas którego będziemy mieli możliwość ujrzenia
wielorybów i delfinów w ich naturalnym środowisku, a także podziwiania wyspy z perspektywy wody. Przejazd na
obiadokolację i nocleg.
DZIEŃ 3
Śniadanie. Przejazd do uzdrowiskowej Doliny Furnas, słynącej z gorących źródeł i gejzerów. Zwiedzimy najstarszą
plantację herbaty w Europie – Gorreana Tea Estate, gdzie tradycja uprawy kultywowana jest od 1883 roku. Jest ona
całkowicie ekologiczna – na wyspie nie występują grzyby, ani szkodniki atakujące rośliny, dlatego nie ma potrzeby
stosowania pestycydów. Do herbaty nie dodaje się także żadnych konserwantów, ani barwników. Z kolei zwiedzimy
magiczny ogród Terra Nostra, uważany za jeden z najpiękniejszych na świecie. Przejazd do hotelu na obiadokolację i
nocleg.
DZIEŃ 4
Śniadanie, po którym przejazd przez południowe wybrzeże do miasta Lagoa, gdzie odwiedzimy fabrykę ceramiki. W
Vila Franca, poprzedniej stolicy wyspy,  nawiedzimy gotycki kościół São Miguel. Następnie udamy się do Nordeste,
mijając wzdłuż wybrzeża kwiaty, góry, niezwykłej urody wodospady i urocze wioski. W drodze powrotnej do Ponta
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Delgada zatrzymamy się na kilku punktach widokowych, które dostarczą niezwykłych wrażeń. Powrót do hotelu na
obiadokolację i nocleg.
DZIEŃ 5
Śniadanie. Całodziennie zwiedzanie zachodniej części wyspy. Zwiedzanie rozpoczniemy od Sete Cidades – miejsca
pełnego legend i mitów. Z punktu widokowego Vista do Rei będziemy mogli podziwiać dwa bliźniacze jeziora, Zielone
i Błękitne. Odkryjemy również inne niezwykłe miejsca, takie jak ukryte Jezioro Santiago czy punkt widokowy Pico do
Carvão z zapierającym dech w piersiach widokiem na północne i południowe wybrzeże oraz centralną część wyspy .
Wizyta na plantacji ananasów, gdzie poznamy różne etapy ich cyklu wzrostu i metody produkcji. Azorskie ananasy są
bowiem uważane za najlepsze na świecie. Powrót do hotelu na obiadokolację i nocleg.
DZIEŃ 6
Śniadanie. Przelot na Terceirę. Zwiedzanie stolicy wyspy - Angra do Heroísmo. Miasto było pierwszą osadą, założoną
przez Portugalczyków w 1478 roku na odkrytym kilkadziesiąt lat wcześniej archipelagu 9 wysp pochodzenia
wulkanicznego. Jego zabytkowe centrum pełne jest uroczych alejek, kościołów, pałaców i ogrodów. Przejazd do
hotelu na obiadokolację i nocleg.
DZIEŃ 7
Śniadanie, po którym przejazd do centralnej części Terceiry. Ślady działalności wulkanicznej na wyspie osiągają
spektakularne i osobliwe formy, które można łatwo zwiedzić. Wyróżniającym się miejscem jest Algar do Carvão,
komin wulkaniczny, który olśniewa ogromną przestrzenią. Z łukowatego sklepienia zwisają niezwykłe i największe na
świecie krzemionkowe stalaktyty. Odwiedzimy również Muzeum Wina, które przybliży nam produkcję lokalnego wina
„verdelho”. Przelot do Ponta Delgada. Przejazd na obiadokolację i nocleg.
DZIEŃ 8
Pakiety śniadaniowe, przejazd na lotnisko. Przelot do Lizbony. Po wylądowaniu - dla chętnych na wypoczynek -
przejazd do Cascais nad Atlantyk – całodzienny relaks nad Atlantykiem. Dla chętnych na zwiedzanie spacer po mieście
połączony ze zwiedzaniem - tereny wystawy światowej Expo w 1998 z Ogrodami Świata, spacer nad rzeką Tag od
Pomnika Odkrywców przez replikę samolotu Fairey IIID i Wieżę Belem aż po klasztor i kościół Hieronimitów.
Następnie relaks – kawa i ciasteczka Pasteis de Belem. Przejazd przez Estoril i uroczysko natury „Usta Piekieł do
Cascais – chwila wytchnienia nad Atlantykiem. Przejazd na obiadokolację i nocleg.
DZIEŃ 9
Pakiety śniadaniowe. Przejazd na lotnisko. Przelot powrotny do Warszawy, transfer do miejsca zbiórki. Zakończenie
wycieczki.

TERMIN: 30.08-07.09.2020
CENA:      5500 PLN + 250 EUR

ZAPEWNIAMY:
• przelot samolotem rejsowym na trasie Warszawa–Ponta Delgada–Warszawa z bagażem rejestrowym i podręcznym
• przeloty wewnętrzne na trasie Ponta Delgada – Terceira – Ponta Delgada
• przejazd komfortowym autokarem
• 8 noclegów w hotelach ***/**** w pokojach 2-os. z łazienkami
• 8 śniadań, 8 obiadokolacji
• opiekę i informację turystyczną pilota
• ubezpieczenie KL + Assistance wraz z KL chorób przewlekłych do 20 000 € i NNW do 2000 €, do 10000 zł w RP
• transfer na lotnisko i z powrotem
•bilety wstępu, nagłośnienie, opłaty drogowe, parkingi, przewodników lokalnych i inne wydatki programowe

UWAGI:
• program jest ramowy i może ulec drobnym zmianom
• dokument niezbędny: dowód osobisty lub paszport
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